
شهر خود را بسازید و آن را توسعه دهید!

دانلود کنید: بازی SimCity BuildIt (یک بازی
اعتیاد آور و جذاب)

برخی از بازیهای موبایل واقعا اعتیادآور هستند و ممکن است ساعتها زمان شما را بگیرند. بازی
SimCity یا سیم سیتی بیلدیت یک نمونه از همین دسته بازیها محسوب میشود که سبک شبیهسازی را به

همراه دارد. با سایت شبکه همراه باشید تا معرفی مختصری از این بازی داشته باشیم.

مقدمه
بازیهای سبک شبیهسازی همواره علاقمندان منحصر به فرد خود را داشتهاند. در این دسته بازیها سعی

میشود تا محیط حقیقی در فضای مجازی بازی شبیهسازی شود. اگر به دنبال یک بازی بسیار جذاب و
اعتیادآور در این سبک هستید، بازی SimCity BuildIt یکی از بهترین گزینههای پیش رویتان خواهد بود.

در این بازی شما باید شهر خود را بسازید و تلاش کنید تا آن را به بهترین شکل ممکن مدیریت نمایید.
برای انجام این کار باید در کنار توسعه شهر خود به نیازهای شهروندان و خواستههای آنها اهمیت

بدهید. بازی SimCity BuildIt به صورت رایگان برای هر دو سیستم عامل اندروید و iOS عرضه شده و حجمی
در حدود 85 مگابایت دارد.

SimCity BuildIt معرفی بازی
یکی از اصلیترین ویژگیهای مثبت بازی سیم سیتی (SimCity) مربوط به گرافیک سه بعدی و بسیار عالی آن

میشود. عموما در بازیهایی که گرافیک این چنینی دارند، نیاز به دانلود دیتا خواهیم داشت، اما
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خوشبختانه بازی SimCity این چنین نیست و شما نیازی به دانلود دیتا برای اجرای این بازی نخواهید
داشت و فقط کافیست که فایل apk آن را با حجمی در حدود 85 مگابایت دانلود و بر روی گوشی خود نصب

نمایید.

گیم پلی بازی بسیار جذاب و دقیق طراحی شده و مطمئن باشید که شما را جذب خود میکند. هدف شما در بازی
ایجاد یک شهر و توسعه آن است. برای توسعه شهرتان باید به همه چیز دقت کنید. کارخانجات بسازید تا

نیازهای اولیه شما برای توسعه شهر برطرف شوند. این کارخانهها باید در فضایی به دور از محیط مسکونی
ساخته شوند، در غیر این صورت منجر به آلودگی هوا و نارضایتی  شهروندان میشوند.

ساختمانهای مسکونی بخشی از بازی SimCity BuildIt هستند که دائما باید ارتقاء یابند. در مرحله نخست
ساختمان مسکونی که میسازید بسیار کوچک و بدون امکانات است، اما به تدریج و با توسعه آنها

میتوانید همان ساختمانهای کوچک را به برجهای آسمان خراش تبدیل کنید و در قبال انجام این کار
امتیاز بگیرید و لول آپ شوید. شما باید همیشه سعی کنید که رضایت شهروندان را جلب نمایید. برای جلب

رضایت آنها باید به نیازهایشان توجه کنید. بدین منظور باید به بهترین شکل ممکن به تمام
ساختمانهای مسکونی آبرسانی و برقرسانی انجام دهید.



در مراحل بالاتر بازی و با توسعه شهر و افزایش شهروندان آن ملزم میشوید تا اداره پلیس را در شهر
راهاندازی کنید و به ایستگاههای آتشنشانی را در تمام نقاط شهر پراکنده سازید. در نظر داشته باشید

که انجام این کارها همگی برایتان هزینه بردار هستند و برای انجام آنها باید سکه مصرف
کنید.جمعآوری سکه در بازی SimCity BuildIt با ارتقاء ساختمانها یا انجام تسکهای مختلف انجام

میشود. ضمنا در بازی بخش اختصاصی برای فروش محصولات کارخانه شما یا خرید محصولات کارخانه گیمرهای
دیگر هم ارائه شده است.

بازی زیبای SimCity BuildIt شامل خریدهای درون برنامهای هم میشود که البته ما در شرایط عادی قادر
به استفاده از این ویژگی نخواهیم بود. به جرات میتوانیم مدعی شویدم که بازی سیم سیتی یکی از

بهترین بازیهای موبایلی سبک شبیهسازی محسوب میشود که توسط کمپانی EA Games منتشر شده است. از
آنجایی که دانلود و نصب این بازی به صورت رایگان امکانپذیر است، توصیه میکنیم شانس انجام آن را از

دست ندهید.
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